
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI ÇİZELGESİ

ÜNİVERSİTESİ FAKÜLTESİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ve YARIYILI

Bolu Abant İzzet Baysal Fen Edebiyat 2023-2024 Bahar
SINAV TARİHİ

 ve GÜNÜ
Başlangıç ve 
 Bitiş Saati

Sınav
 Salonu

Öğrenci
 Sayısı DERSİN KODU DERSİN ADI SINAV SORUMLUSU

24/06/2024
 PAZARTESİ

 Monday

08:30-09:10

09:20-10:00 229 201002101996 Computer Appl. In Biology Dr. Öğr. Üyesi Serdar Dinç

10:10-10:50 35 201003132000 Algology Prof. Dr. Muzaffer Dügel

11:00-11:40 146 201001521996 General Biology Lab. II. Dr. Öğr. Üyesi Serdar Dinç

13:00-15:00 41 201004172000 Biotechnology Dr. Öğr. Üyesi Özge Kaya

14:20-15:00 146 201002061996 Plant Diversity Prof. Dr. İsmail Eker

15:10-16:40 149 201004021996 Evolution Prof. Dr. Okan Külköylüoğlu

25/06/2024
 SALI

 Tuesday

08:30-09:10

09:20-10:00 146 201001021996 General Biology II Prof. Dr. Okan Külköylüoğlu

10:10-10:50 149 201001042011 Organic Chemistry Pof. Dr. Devrim Özdemirhan

11:00-11:40 41 201002021996 Biochemistry II Prof. Dr. Seyhun Yurdugül

13:30-14:10 35 201004091996 Cell Physiology Dr. Öğr. Üyesi G. Gökçe Yıldız

14:20-15:00 41 201003121996 Conservation Biology Prof. Dr. Okan Külköylüoğlu

15:00-17:00 146 201003041996 Plant Physiology Dr. Öğr. Üyesi Özge Kaya

16:00-16:40

26/06/2024
 ÇARŞAMBA
 Wednesday

08:30-09:10 41 201001141996.1 Turkish II Öğr. Gör. Dr. Gülce Doğan

09:20-10:00 41 201001141996.2 Turkish for Foreigner Öğr. Gör. Dr. Gülce Doğan

10:10-10:50 146 201001101996 Physics Prof. Dr. Nuray Er

11:00-11:40 35 20100422000.1 Chromosome study tech. Prof. Dr. Emel Uslu

13:30-14:10 35 201004542006 Benthology Doç. Dr. Mehmet Yavuzatmaca

14:20-15:00 149 201003061996 Ecology Doç.Dr. Murat Telli

15:10-15:50 149 201004672010 Molecular ecology Doç.Dr. Murat Telli

16:00-16:40 146 201002081996 Histology Prof. Dr. Ömer Bozdoğan

27/06/2024
 PERŞEMBE

 Thursday

08:30-09:10

09:20-10:00 41 201001121996 Develop Of R.And S. II Ög. Gör. Sibel Daylan

10:10-10:50 35 201004382000 Recombinant DNA Techniques Prof. Dr. Mehmet Öztürk

11:00-11:40 146 201003161996 Enzymology Prof. Dr. Seyhun Yurdugül

13:30-14:10 41 201004432002.1 Gene In Action Prof. Dr. Emel Uslu

14:00-16:00 35 201003081996 Clinical Physiology Prof. Dr. Ömer Bozdoğan

15:10-15:50 201004732011 Ethnobotanical Field Techniques Doç. Dr. Nursel İkinci

16:00-16:40

28/06/2024
 CUMA
 Friday

08:30-09:10

09:20-10:00

10:10-10:50 146 201003021996 Molecular Genetics Prof. Dr. Mehmet Öztürk

11:00-11:40 35 201002121996 Princ. Of K. Atatürk II.1 Dr. Öğr. Gör. Nida N. Nalçacı Baş

13:30-14:10

14:20-15:00 41 201004131996 Hematology Prof. Dr. Ömer Bozdoğan

15:10-15:50

16:00-16:40
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